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ANALYSERESULTATER

Prgvemottak: 31.08.17
2017-15848-1 Vann, overflate
Gjelder:

Merket: 012-28228

Parameter

Termotolerante koliforme bakt. MF

Total fosfor

Total nitrogen

Suspendert stoff - GF/C

Total organisk karbon
2017-15848-2 Vann, overflate
Gjelder:

Merket: 012-65215

Parameter

Termotolerante koliforme bakt. MF

Total fosfor

Total nitrogen

Suspendert stoff - GF/C

Total organisk karbon
2017-15848-3 Vann, overflate
Gjelder:

Merket: 012-29039

Parameter

Termotolerante koliforme bakt. MF
Total fosfor

Fosfat, reaktivt fosfor, filtrert

Total nitrogen

Turbiditet

Total organisk karbon

E.coli

Analyseperiode:

Halllngdalsvassdraget Al

Resultat
3

3.0
213
<2

1.4

Halllngdalsvassdraget Al

Resultat
62

51
242
<2

1.4

Halllngdalsvassdraget Al

Resultat
4

3.4
1.3
466
0.16
2.2
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ALcontrol Hamar

NO 980 800 873 MVA
Bekkeliveien 2

2315 Hamar

Telefon: +47 4000 7001
firmapost@alcontrol.no
www.alcontrol.no

Dato: 20.09.2017
Prove ID: 2017-15848

verl

Tattut:  30.08.17 -30.08.17

sted: Sundre oppstrams

Enhet
kde/100ml
ug P/l

Metode Maleusikkerhet
NS 4792 2-5
NS-EN ISO 6878, AA 0.8
NS 4743 +32.00
NS-EN 872
NS-EN 1484 +0.3

Tattut: 30.08.17 -30.08.17

sted: Sundre nedstrgms

Enhet
kde/100ml
ug P/l

ug N/
mg/|

mg C/I

Metode Maleusikkerhet
NS 4792 35-110
NS-EN ISO 6878, AA 1.0
NS 4743 +36.30
NS-EN 872
NS-EN 1484 +0.3

Tattut: 30.08.17 -30.08.17

sted: Strandafjorden inn

Enhet
kde/100ml

ug P/l
ug P/l

ug N/
FNU

mg C/I
MPN/100ml

Metode Maleusikkerhet
NS 4792 2-7

NS-EN ISO 6878, AA 0.9

NS-EN ISO 6878, AA +0.39

NS 4743 +69.90
NS-EN ISO 7027 +0.019
NS-EN 1484 +0.4
NS-EN ISO 9308-2 7-14
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2017-15848-4
Gjelder:
Merket: 012-80497

Parameter

. Vann, overflate
Hallingdalsvassdraget, Al

Resultat

Termotolerante koliforme bakt. MF 13

Total fosfor

Fosfat, reaktivt fosfor, filtrert
Total nitrogen

Turbiditet

Total organisk karbon

E.coli

2017-15848-5

Gjelder:
Merket: 012-28523

Parameter

4.4
2.2
339
0.28
1.9
30

. Vann, overflate
Hallingdalsvassdraget, Al

Resultat

Termotolerante koliforme bakt. MF 33

Total fosfor

Fosfat, reaktivt fosfor, filtrert
Total nitrogen

Turbiditet

Total organisk karbon

E.coli

2017-15848-6

Gjelder:
Merket: 012-29036

Parameter

3.5
1.6
232
0.36
1.6
40

. Vann, overflate
Hallingdalsvassdraget, Al

Resultat

Termotolerante koliforme bakt. MF <1

Total fosfor
Fosfat, reaktivt fosfor, filtrert
Total nitrogen

Turbiditet
Total organisk karbon
E.coli
Med hilsen
/ /_‘ {
/Napborg lenseth

Ingeborg Tagnseth
Laboratorieleder
982 67 558

Kopi til

Nils Egil Vedvik (E-post)
Rambgll (E-post)

Svein Furuhaug (E-post)
Miljgretta Helsevern Hallingdal,

Maleusikkerhet angis som utvidet maleusikkerhettipligert med en dekningsfaktor(k) p& 2, som #lgr et konfidensintervall p& 95%.

3.2
<1.0
175
0.40
1.7
2

, (E-post)

For ytterligere informasjon, ta kontakt med latiorizt.
Resultatene gjelder kun de undersgkte pravingsarjgRapporten méa ikke offentliggjares annet enn heihet uten skriftlig tillatelse.
Informasjon om hvilken avdeling som har utfgrt dé&edte analysene oppgis ved henvendelse til laboeat

Sted:

Enhet
kde/100ml

ug P/l
ug P/l

ug N/
FNU

mg C/I
MPN/100ml

Sted:

Enhet
kde/100ml

ug P/l
ug P/l

ug N/
FNU

mg C/I
MPN/100ml

Sted:

Enhet
kde/100ml

ug P/l
ug P/l

ug N/
FNU

mg C/I
MPN/100ml

Dato:

20.09.2017

Prove ID: 2017-15848

Tattut:  30.08.17
19 Torpo RA nedstrgms

verl

- 30.08.17

Metode Maleusikkerhet

NS 4792 7-23

NS-EN ISO 6878, AA +1.1

NS-EN ISO 6878, AA +0.66

NS 4743 +50.90

NS-EN ISO 7027 +0.034

NS-EN 1484 +0.4

NS-EN ISO 9308-2 21-42
Tattut: 30.08.17 -30.08.17

20 Torpo badeplass/ RA oppstrgms

Metode Maleusikkerhet

NS 4792 19-59

NS-EN ISO 6878, AA 0.9

NS-EN ISO 6878, AA +0.48

NS 4743 +34.80

NS-EN ISO 7027 +0.043

NS-EN 1484 +0.3

NS-EN ISO 9308-2 29 - 56
Tattut: 30.08.17 -30.08.17

14 Strandafjorden ut

Metode

NS 4792

NS-EN ISO 6878, AA
NS-EN ISO 6878, AA
NS 4743

NS-EN ISO 7027
NS-EN 1484

NS-EN ISO 9308-2

Maleusikkerhet
0-2

+0.8

+0.30
+26.30
+0.048
+0.3

1-3

< betyr: Mindre enn
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